
UCHWAŁA NR LXXV/619/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości położonych w Dymaczewie Starym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, 
poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899 i poz. 815 oraz z 2022 r., poz. 1846), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/530/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
położonych w Dymaczewie Starym, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny 
na rzecz Powiatu Poznańskiego prawa własności nieruchomości położonych 
w Dymaczewie Starym, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 207/5, obr. Dymaczewo Stare, o pow. 0,0044 ha, położonej w Dymaczewie 
Starym przy ul. Łąkowej, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1M/00027848/2, przedstawionej na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

- nr 213/1, obr. Dymaczewo Stare, o pow. 0,0003 ha, położonej w Dymaczewie 
Starym przy ul. Łąkowej, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1M/00031354/3, przedstawionej na załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

- nr 230/1, obr. Dymaczewo Stare, o pow. 0,0099 ha, położonej w Dymaczewie 
Starym przy ul. Łąkowej, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1M/00027848/2, przedstawionej na załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

- nr 232/1, obr. Dymaczewo Stare, o pow. 0,0010 ha, położonej w Dymaczewie 
Starym przy ul. Łąkowej, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1M/00031354/3, przedstawionej na załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

- nr 323/1, obr. Dymaczewo Stare, o pow. 0,0023 ha, położonej w Dymaczewie 
Starym przy ul. Łąkowej, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1M/00031354/3, przedstawionej na załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4ACF4D-9316-4493-A1E5-70CF8EB1810D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4ACF4D-9316-4493-A1E5-70CF8EB1810D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z błędnego wskazania 
w uchwale Nr LXIII/530/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 marca 2022 r. 
podmiotu, na rzecz którego ma zostać dokonana darowizna nieruchomości 
opisanych w komparycji uchwały. 

Omyłkowo, jako obdarowanego, wskazano Starostwo Powiatowe w Poznaniu, 
które z uwagi na fakt, iż jest tylko i wyłącznie aparatem pomocniczym Powiatu 
Poznańskiego, nieposiadającym zdolności do czynności prawnych, w związku 
z czym, nie może stanowić strony umowy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wprowadzenie przedmiotowych zmian okazuje się 
niezbędne, by umowa darowizny mogła zostać zawarta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4ACF4D-9316-4493-A1E5-70CF8EB1810D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



